АДМИНИСТАЦИЯ
ПЛОТНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 27
от  2 августа 2023 г.

Об отмене постановления администрации Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области от 15.07.2019 № 62 "Об утверждении Порядка определения мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории Плотниковского сельского поселения"
В соответствии счастью 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 "Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра", руководствуясь Уставом муниципального образования Плотниковского сельское поселение Даниловского муниципального района Волгоградской области, администрация Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области от 15.07.2019 № 62 "Об утверждении Порядка определения мест размещения контейнерных  площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области".

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, а также на информационном стенде в здании администрации Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
Глава Плотниковского
сельского поселения

                      С.В. Кибальников